PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от _________

№ ______
ст-ца Кущевская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кущевский район

от 20 марта 2009 года № 287 «Об утверждении Порядка

подготовки к ведению и ведения гражданской обороны

в муниципальном образовании Кущевский район»
Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 февраля 2016 года № 61 «О внесении изменений в некоторые постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 20 марта 2009 года № 287 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению  и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании Кущевский район» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский район С.М.Зубкова.»;
1.2. В приложении к постановлению:
1) в пункте 12 слова «отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации муниципального образования Кущевский район (далее – отдел по делам ГО и ЧС)» заменить словами «отдел по ГО, ЧС, взаимодействию с силовыми структурами и общественными организациями администрации муниципального образования Кущевский район (далее – отдел по ГО, ЧС)»;

2) в пункте 14.1 слово «обучению» заменить словом «подготовке»;

3) в пунктах 14.5 и 15.4 слова «По световой и другим видам маскировки:» заменить словами «По световой маскировке и другим видам маскировки:»;
4) в пункте 14.7 и далее по тексту слова «ведении военных действий или вследствие этих действий» заменить словами «военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»;
2. Отделу по ГО, ЧС, взаимодействию с силовыми структурами и общественными организациями администрации муниципального образования Кущевский район (Сафронов) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Кущевский район

    С.В.Ламонов
PAGE